
  
 

REFERAT FRA STYREMØTE PÅ TEAMS kl 1900 – 22.25 

 
              15.04.2024 

 
Til stede:  Styremedlemmer:  Torstein Dehn, Tore Paulshus, Christian Sletbakk,  

Camilla Larsen, Fredrik Engell Sæthereng    
Varamedlem:  Gisle Sveva   

 
. 
 
Referent:  Ellen B. Dobloug 
 
Sak 39/24: Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

Vedtak: Godkjent. 

 
Sak 40/24: Godkjenning av referat fra styremøte 18.3.24: 

Vedtak: Godkjent. 
  

Sak 41/24:  Post: 
1. Mail av 4.4. fra NKKs Aktivitetsavdeling vedr. nye fellesbestemmelser i 

NKKs prøveregelverk. Vedtak: Tas til orientering. 

2. Mail av 9.4. fra NKKs Aktivitetsavdeling vedr reviderte regler for 
juniorhandling og uttak landslag. Vedtak: Tas til orientering. 

 
Sak 42/24: Status årsberetning og saker til FT 

Årsberetningen ble gjennomgått i forhold til de innlegg som nå mangler.  
 Innmeldte saker ble gjennomgått. Hvilke saker som skal behandles  
 under “Temamøte” fredag ble klarlagt. Torstein lager utkast til pkt 3 i  
 “Temadagen” for nærmere diskusjon.   

     
Sak 43/24: Dialogmøte 14.2.- Oppfølging sak 29/24   

Styret gjennomgikk saken. Vedtak: Konklusjonen tas inn i Håndboka for 
 prøvekomiteer. Ytterligere presisering bør vurderes ved neste revisjon av 

 jaktprøveregelverket i 2028. 
 
(Sak 44/24: Varslingssak – Mail av 5.3.24 – Utsatt sak 37/24) 

Vedtak: Tore følger opp saken.  
   
Sak 45/24: Predatorjakt på Hjerkinn 

FKF har mottatt mail 20.3. fra Hjerkinn Fuglehundklubb hvor det informeres 
om klubbens aktivitet når det gjelder predatorer i området. Det søkes om støtte 
til følgende anskaffelser:  

                Fòr til fòrautomat(er) 

Kostnader for drift av viltkameraer 

                 Drift og vedlikehold av jaktbu 

                 Etablering av ny åteplass med nødvendig utstyr 

Vedtak: Styret besluttet å støtte saken med kr 10 000. 

 
 
 
Sak 46/24: Veien videre fra Framtidsutvalget 



Styret har mottatt en oppsummering fra Framtidsutvalget. Camilla orienterte. 
Arbeider med/ser på løsninger vedr terrengene på Hjerkinn dersom vi skulle 

 miste noen av terrengene vi bruker for jaktprøvene. Det vil kunne innebære at 
 man må kjøre lengre for å nå alternative terreng. Vedtak: Camilla tar kontakt 

 med Kongsvoll/Hjerkinn komiteen vedr innlegg på temamøte før  
 Fuglehundtinget. 

 
 

Sak 47/24: Varslingssak mottatt 28.3. 
Torstein orienterte. Styret diskuterte hvordan man skulle håndtere saken, - som 

 en varslingssak eller en sak som burde ha blitt videresendt NKK til behandling 
 og fra NKK til FKFs Fagkomite for høyfjell, lavland, skog og fullkombinert.  
 Vedtak: Torstein følger opp saken overfor varsler og saken oversendes 
 NKK for behandling. 

 
Sak 48/24: Eventuelt 

 
 

 
 

 
 
 

 
Neste styremøte: mandag 6. mai på Teams kl 1900. 


